

Blue Britain Holding ApS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 15 12 88

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Britain Holding ApS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 15 12 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 823.259, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.922.953.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-44.184	-77
Bruttoresultat		-44.184	-77
Finansielle indtægter	2	413.592	1.128
Finansielle omkostninger	3	-1.424.742	-14
Resultat før skat		-1.055.334	1.037
Skat af årets resultat	4	232.075	-228
Årets resultat		-823.259	809
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-823.259	809
		-823.259	809

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.585.138	3.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.006.500	1.313
Finansielle anlægsaktiver		4.591.638	5.061
Anlægsaktiver i alt		4.591.638	5.061
Andre tilgodehavender		5.795.198	5.587
Udskudt skatteaktiv		232.075	0
Tilgodehavender		6.027.273	5.587
Værdipapirer		1.278.044	2.395
Værdipapirer		1.278.044	2.395
Likvide beholdninger		65.998	4
Omsætningsaktiver i alt		7.371.315	7.986
Aktiver i alt		11.962.953	13.047

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>11.797.953</u>	<u>12.621</u>
Egenkapital	5	<u>11.922.953</u>	<u>12.746</u>
Selskabsskat		0	228
Anden gæld		<u>40.000</u>	<u>73</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.000</u>	<u>301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.000</u>	<u>301</u>
Passiver i alt		<u>11.962.953</u>	<u>13.047</u>
Eventualposter mv.	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.827	131
Andre finansielle indtægter	<u>347.765</u>	<u>997</u>
	<u>413.592</u>	<u>1.128</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.424.742</u>	<u>14</u>
	<u>1.424.742</u>	<u>14</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	228
Regulering af udskudt skat	<u>-232.075</u>	<u>0</u>
	<u>-232.075</u>	<u>228</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	12.621.212	12.746.212
Årets resultat	0	-823.259	-823.259
Egenkapital 31. december 2018	125.000	11.797.953	11.922.953

6 Eventualposter mv.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.